
RAMAZANINË

-41%
16.99

9.99
-31% 6.99

4.99

-29% 12.99

8.99

Kulluese enësh
Dim.46x27.5x21cm
Ref. 555099

Set kuti            
ushqimi x11
Ref. 607766

Set tabakë 
Dim.33×22×3cm 
37×25×3cm 
40×28×3cm                      
Ref.AZT25156
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-30%
1.99

1.39
-32% 2.49

1.69

-50%
7.99

3.99

-43%
6.99

3.99

Shishe qelqi
Dim.150ml
Ref.AZT25290

Shishe qelqi
Dim.300ml
Ref.AZT25291

Enë qelqi
Dim.1600ml
Ref.AZT25296

Enë për grimca
Ref.AZT25160

Tabak bamboo-je 
me 2 nivele
Dim.16.5x21.5cm
Ref.620810

Enë për grimca
Ref.AZT25164

Set i shisheve      
të qelqit
Ref.622251

Enë qelqi
Dim.Ø10x10cm
Ref.AZT25236

Enë qelqi
Dim.Ø10x12cm
Ref.AZT25237

Enë qelqi
Dim.Ø6.5x15cm
Ref.AZT25233

Enë qelqi
Dim.Ø10x18cm
Ref.AZT25234

Enë qelqi
Dim.Ø10x20cm
Ref.AZT25235

Enë qelqi
Dim.1200ml
Ref.AZT25295

66.99.99 44.99.99

22.99.99

11.99.99 22.29.29 11.59.59 11.79.79 22.29.29

55.99.99

-40%
4.99

2.99

Shishe qelqi
Dim.1L
Ref.579662

-20% 24.99

19.99
-24%

16.99

12.99
-32% 24.99

16.99
-14% 34.99

29.99
Fërtere tefal 
Dim.28cm
Ref.3168430312586

Fërtere tefal 
Dim.24cm
Ref.3168430312609

Fërtere tefal 
Dim.26cm
Ref.3168430320178

Fërtere tefal 
Dim.16cm
Ref.3168430320154

Fërtere tefal 
Dim.24cm
Ref.3168430320086

Fërtere tefal 
Dim.24cm
Ref.3168430313446

-23% 29.99

22.99
-32% 24.99

16.99

Fërtere tefal 
Dim.20cm
Ref.3168430313323

Toster për        
pancakes
Ref.613062

Mini tavë
Dim.Ø9.5cm
Ref.617240.7.8

Kallëp silikoni

-25% 19.99

14.99

-33% 5.99

3.99

-38%
7.99

4.99

-33% 5.99

3.99

-43%
6.99

3.99

-71% 16.99

4.99
-33% 2.99

1.99
Set 9 aksesorë
kuzhine 
Ref.2100129326

-17% 29.99

24.99

Ref.541667

Ref.541668

Ref.541664

Ref.541670

disa ngjyra
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Set gota x3
Ref.629706

Set gota x6
Ref.405153

Set gota x3
Ref.607042

Mbulesë tavoline
Dim.250x140cm

Ref.574313

Mbulesë tavoline
Dim.250x140cm

Ref.478251

-40%
4.99

2.99

-40%
4.99

2.99
-38%

3.99

2.49

-33% 2.99

1.99

-29%
6.99

4.99

-30%
9.99

6.99

 
ANTARËSOHU FALAS NË

CLUB!
Dhe shijo statusin VIP në GiFi

Dhe shumë përfitime të tjera!

 Çmime speciale për antarët VIP

 Bonus në produkte të caktuara

 Oferta të veçanta për antarët VIP 

Vizitoni dyqanet GiFi

  
@gifi.kosova

Prishtinë
Prishtina Mall

Zona IndustrialeFushë Kosovë

GALERIA Mall
Prizren

Për çdo pasaktësi të mundshme nuk mbajmë përgjegjësi dhe ju kërkojmë ndjesë për keqkuptimet e rastit. Ju informojmë se sasia e produkteve është e kufizuar dhe, për shkak të kërkesës së lartë, 
ato mund të shiten shpejt. Ju falënderojmë sinqerisht për mirëkuptimin dhe besimin tuaj të vazhdueshëm. Mos e humbni këtë mundësi! Oferta është e vlefshme vetëm nga data 16-28.02.2026

Vlefshmëria e ofertës nga 16 deri 28 shkurt 2026

Kulluesë për enë
Dim.42x35cm
Ref.AZT25159

Kuti për tortë
Dim.Ø30x12cm
Ref.544674

Enë qelqi
Dim.23x13x5.3cm
Ref.579676

Enë  e thellë
Dim.11x7x17cm
Ref.579987

Enë e thellë
Dim.Ø14x8cm
Ref.621511

Pjatë
Dim.Ø27cm
Ref.630006

Pjatë
Dim.Ø22cm
Ref.614377

Shtypës patatesh
Dim.11x7x17cm
Ref.591124

Enë për sallatë
Dim.Ø26x17cm
Ref.543698

-20%
9.99

7.99

-19% 3.69

2.99

-17% 2.99

2.49
-35% 1.99

1.29

-33% 2.99

1.99
-25% 3.99

2.99

-25% 11.99

8.99

33.69.69

disa ngjyra


